
Rua Visconde de Pirajá, 82 - Bairro Ipanema
Rio de Janeiro - RJ - CEP 22410-904

Fone: (21) 9647-56221 
https://www.rafaelcoutinho.lel.br

rafaelcoutinholeiloeiro@gmail.com

LOTE:LOTE: 001

Área 16.800m² - Guaratiba/RJ. Financie em até 240 vezes.Área 16.800m² - Guaratiba/RJ. Financie em até 240 vezes. Este é um leilão extrajudicial.  DATA DO LEILÃO Primeiro Leilão: 27/12/2024 às 13h00 Segundo
Leilão: 27/12/2024 às 13h30 (caso não haja licitantes no primeiro leilão) Não havendo lances no primeiro e segundo leilão, o imóvel será disponibilizado
em venda direta, conforme edital. VALORES Avaliação: R$13.400.000,00 (Treze milhões e quatrocentas mil reais) Lance Mínimo no Primeiro Leilão:
R$13.400.000,00 (Treze milhões e quatrocentas mil reais) Lance Mínimo no Segundo Leilão: R$ 6.000.000,00 (Seis milhões de reais) - Endereço: Estrada
do Mato Alto 4316, Guaratiba/RJ. - Descrição: 12 lotes de terra que totalizam 16.800m² juntas. Região permite construção até 8 pavimentos. AVALIAÇÃO:AVALIAÇÃO:
R$ 13.400.000,00 | LANCE MÍNIMO:LANCE MÍNIMO: R$ 6.000.000,00 Observações:Observações: Pague através de financiamento imobiliário. Sujeito a análise.

Área 16.800 m² - Guaratiba/RJ. Financia em até 240 vezes.
1º Leilão:1º Leilão: 27/12/2024 - 13:00

2º Leilão:2º Leilão: 27/12/2024 - 13:30

3º Leilão:3º Leilão: 08/05/2025 - 13:30

Local:Local: Rua Visconde de Pirajá, 82 Sala 412 - Bairro Ipanema - Rio de Janeiro/RJ

Leiloeiro:Leiloeiro: Rafael Coutinho

30/04/2025 03:17:36 - https://www.rafaelcoutinho.lel.br/leilao/area-16-800-m2-guaratiba-rj-financia-em-ate-240-vezes-18-12-2024-12-10-23/planilhaPagina 1 de 1


	Área 16.800 m² - Guaratiba/RJ. Financia em até 240 vezes.

